

## JD 1. september 2015 ApS

Axeltorv 16  
4900 Nakskov

CVR-nr. 37 09 80 43

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/10-2022



---

Ivar Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledespåtegning                                 | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | 9           |
| Balance pr. 30. juni 2022                      | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 12          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JD 1. september 2015 ApS  
Axeltorv 16  
4900 Nakskov

CVR-nr.: 37 09 80 43

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 17. september 2015

Hjemsted: Lolland Kommune

### Direktion

Faramarz Davodi, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Lollands Bank  
Vestergade 3  
4930 Maribo

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive café - og restaurationsforretning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 507.496, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.138.724.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

|   | Note | 2021/22    | 2020/21    |
|---|------|------------|------------|
|   |      | kr.        | kr.        |
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | 2.894.408  | 2.497.926  |
| Personaleomkostninger   | 1    | -2.151.108 | -1.921.847 |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                         |      | 743.300    | 576.079    |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -82.759    | -93.482    |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | 660.541    | 482.597    |
| Finansielle omkostninger  |      | -10.065    | -5.824     |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | 650.476    | 476.773    |
| Skat af årets resultat  |      | -142.980   | -105.067   |
| <b>Årets resultat</b>   |      | 507.496    | 371.706    |
| <br>  |      |            |            |
| Foreslået udbytte   |      | 250.000    | 100.000    |
| Overført resultat   |      | 257.496    | 271.706    |
|   |      | 507.496    | 371.706    |

## Balance pr. 30. juni 2022

|   | Note | 2021/22          | 2020/21          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| <b>Aktiver</b>                          |      |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |      |                  |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         |      |                  |                  |
| Grunde og bygninger                     |      | 1.371.296        | 1.190.807        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 67.425           | 101.726          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>1.438.721</b> | <b>1.292.533</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |      | <b>1.438.721</b> | <b>1.292.533</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |      |                  |                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                 |      |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer             |      | 60.784           | 61.308           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>           |      | <b>60.784</b>    | <b>61.308</b>    |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |      |                  |                  |
| Andre tilgodehavender                   |      | 42.656           | 39.531           |
| Udskudt skatteaktiv                     |      | 4.317            | 0                |
| Selskabsskat                            |      | 994              | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            |      | <b>47.967</b>    | <b>39.531</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |      | <b>1.011.339</b> | <b>789.896</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |      | <b>1.120.090</b> | <b>890.735</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                    |      | <b>2.558.811</b> | <b>2.183.268</b> |

## Balance pr. 30. juni 2022

|  | Note | 2021/22          | 2020/21          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| <b>Passiver</b>                              |      |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                           |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                           |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                            |      | 1.838.724        | 1.581.228        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret          |      | 250.000          | 100.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>2.138.724</b> | <b>1.731.228</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                |      |                  |                  |
| Hensættelse til udskudt skat                 |      | 0                | 1.536            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          |      | <b>0</b>         | <b>1.536</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                    |      |                  |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |      |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 61.559           | 62.284           |
| Selskabsskat                                 |      | 0                | 49.028           |
| Anden gæld                                   |      | 358.528          | 339.192          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>420.087</b>   | <b>450.504</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>420.087</b>   | <b>450.504</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                        |      | <b>2.558.811</b> | <b>2.183.268</b> |
| Særlige forhold                              | 2    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser        | 3    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021         | 50.000                  | 1.581.228            | 100.000                                       | 1.731.228        |
| Betalt ordinært udbytte          | 0                       | 0                    | -100.000                                      | -100.000         |
| Årets resultat                   | 0                       | 257.496              | 250.000                                       | 507.496          |
| <b>Egenkapital 30. juni 2022</b> | <b>50.000</b>           | <b>1.838.724</b>     | <b>250.000</b>                                | <b>2.138.724</b> |

## Noter

|  | <u>2021/22</u>          | <u>2020/21</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |                         |                         |
| Lønninger                                      | 2.016.263               | 1.806.675               |
| Pensioner                                      | 56.000                  | 47.000                  |
| Andre omkostninger til social sikring          | 78.845                  | 68.172                  |
|  | <u><b>2.151.108</b></u> | <u><b>1.921.847</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u>                | <u>6</u>                |

### 2 Særlige forhold

På grund af COVID-19 har selskabet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter indregnet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker vedrørende lønkomensation, omsætningskomensation og komensation for faste omkostninger på i alt kr. 11.455.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 200.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er kr. 200.000 i selskabets egen besiddelse.